PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.03.2007  № 237-р/адм
Об итогах ежегодного областного

конкурса «Библиотека – центр

правовой информации»

В соответствии  с   постановлением  Администрации   Смоленской   области  от 18.02.2003 № 35 «О ежегодном областном конкурсе «Библиотека – центр правовой информации» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 01.04.2005 № 91):

1. Признать победителями ежегодного областного конкурса «Библиотека –центр правовой информации» (далее – конкурс) и вручить дипломы и  денежные премии в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей каждая на приобретение компьютерного и телекоммуникационного оборудования, а также программного обеспечения  следующим муниципальным библиотекам Смоленской области:

· центральной районной библиотеке муниципального учреждения культуры «Ярцевская районная централизованная библиотечная система»;

· Титовщинской сельской библиотеке муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система Демидовского района»;

· Смолиговской сельской библиотеке муниципального учреждения культуры «Руднянская централизованная библиотечная система»;

2. центральной детской библиотеке муниципального учреждения культуры «Починковская межпоселенческая библиотечная система».

3. Управлению информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области (П.М. Лопашинов):

2.1. Совместно   с   Департаментом   Смоленской   области   по культуре   (О.Н. Чернова) организовать и провести торжественную церемонию подведения итогов конкурса.

2.2.  Обеспечить победителям конкурса информационно-телекоммуникационный доступ к центральному серверу правовых баз данных Администрации Смоленской области в целях правового информирования населения.

2.3.  Разместить информацию об итогах конкурса на Интернет/Интранет-серверах Администрации Смоленской области.

4. Информационно-аналитическому управлению Аппарата Администрации Смоленской области (И.В. Морозов) обеспечить освещение итогов конкурса в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Губернатора – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области А.П. Абраменкова.

	Губернатор

Смоленской области
	В.Н. Маслов